CÓDIGO DO CERTIFICADO: 55WK0-DCAY0-C5WCW-WCAPE VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/55WK0-DCAY0-C5WCW-WCAPE

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "EDUCAÇÃO ALIMENTAR E NUTRICIONAL
NAS ESCOLAS: DIDÁTICAS INTERDISCIPLINARES NA PROMOÇÃO DA SAÚDE" de autoria de EDUARDO
AKIRA SUZUMURA, recebeu menção honrosa no II CONASC - Congresso Nacional Interdisciplinar de
Saúde Coletiva realizado nos dias 08 a 11 de julho de 2024.

FORTALEZA/CE, 30 de maio de 2025.

	MENÇÃO HONROSA